01 Data Show 1.600,00 1.600,00 Capital 

02 Roteador/wireless 100,00 200,00 Capitai 

2 Cadeiras  Giratórias 180,00 360,00 Capital 

01 Note book 1.300,00 1.300,00 Capital 

02 Modem/ ADSL 100,00 200,00 Capital 

06 Mesas 	 de 

computador 

200,00 1.200,00 Capital 

TOTAL: R$ 20.060,00 Vinte Mil e  Sessenta Reais. 

10.  sistema de Monitoramento e Avaliação: 

Resultado(s) Indicadores Qualitativos Indicadores 

Quantitativos 

Meios  de Verificação 

Espera-se que  o  final do 

Projeto 	os 	resultados 

sejam 	os 	melhores 

possíveis 	dentro 	dos 

percentuais previstos.

[...]

02 Roteador/wireless 100,00 200,00 Recurso de Capital 

2 Cadeiras Giratórias 180,00 360,00 Recurso de Capital 

01 Note book 1.300,00 1.300,00 Recurso de Capital 

02 Modem/ ADSL 100,00 200,00 Recurso de Capital 

06 Mesas 	 de 

computador 

200,00 1.200,00 	1 Recurso de Capital 

1 
1 TOTAL: R$ 20.060,00 Vinte Mil e Sessenta Reais.  

i 

'-'— 10. Sistema de Monitoramento e Avaliação: 

Resultado(s) Indicadores Qualitativos Indicadores Quantitativos Meios de Verificação 

Espera-se que o final do 

Projeto 	os 	resultados 

sejam 	os 	melhores 

possíveis 	dentro 	dos

[...]

Valor previsto na lei n° 2.750 de 23/11/11 	 18.360,00 
15% autorizado na lei 	 2 754,00  

21.114,00 
Valor empenhado 	 20.148,00 

Valor necessário para fazer face ao saldo em aberto do 	3.060,00 
exercício de 2010 

Logo, o valor da lei deverá ser de 20.148,00 +3.060,00 	23.208,00 

(Vinte e três mil duzentos e oito reais) 

Estamos disponíveis para acrescentar quaisquer esclarecimentos que se façam necessários. 

Atenciosamente. 

Eliane do Cariti6d aNWaz- 
Controladora Interna 	ransparencia Pública 

CRC-MG 074742/0-3 

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M 

.0.